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Programm der Schweizerischen Unteroffizierstage
vom 5. bis 7.Juni 1970 in Payerne

Programm

Mittwoch, 3.6.1970

2000 Sitzung des Kampfgerichtskomitees
2100 Einrucken der Kampfrichter, nach personlichem
Aufgebot (Fliegerkaserne)

Donnerstag, 4. 6. 1970

0630
0730
1200
1330
ab 1330
ab 1500
ab 1900
2000
ab 2100

Morgenessen

Beginn des Kampfrichterkurses

Mittagessen (SUT-Halle)

Fortsetzung des Kampfrichterkurses
Einriicken der Sektionen zum Probewettkampf
Probewettkampf nach Zeitplan

Nachtessen

Sitzung des Kampfgerichtskomitees
Einriicken der Wettkampfsektionen

Freitag, 5.6.1970

ab 0500
0545

Morgenessen

Wettkdmpfe gemiss Zeitplan

Einriicken weiterer Wettkampfsektionen
Eroffnung der Ausstellung

Mittagessen

Einriicken des Verbandes schweizerischer Spiel-
unteroffiziere

Bereitstellen zum Empfang der Zentralfahne
Empfang der Zentralfahne

Marsch zur SUT-Halle

Nachteessen

Ankunft der Delegierten der AESOR
Abendunterhaltung

0800
ab 1100
1330

1745
1800

ab 1800

2000

Samstag, 6.6.1970

ab 0500
ab 0545
0900
1000

Morgenessen

Wettkdmpfe gemiss Zeitplan

Tagung der Delegierten der AESOR
Empfang der Veteranen (Auberge communale
Corcelles-prées-Payerne)

Mittagessen

Empfang der Ehrengédste und der Delegierten
der AESOR

Besichtigung der Wettkampfplidtze
Mittagessen fur Ehrengiste und der Delegierten
der AESOR

Besichtigung der Ausstellung

Demonstration

Nachtessen

ab 1100
1100

1230

1400

1500
ab 1800

2000 Abendunterhaltung
Schlussrapport der Kampfrichter
Ehrung der Kampfrichter und Uebungsleiter

Sonntag, 7.6.1970

0630 Morgenessen

0800 Gottesdienste

1020 Bereitstellen zum Marsch durch den SUT-Ort
1045 Marsch durch den SUT-Ort

Vaterlandische Feier

Ansprache von Herrn Bundesrat Gnigi

Chef des EMD

Ansprache des Zentralprasidenten des SUOV
Veteranenehrung

Landeshymne

Mittagessen

Abmarsch zur Rangverkiindigung
Rangverkiindigung

Entlassung

1230
1400
1445
1530

Programm der Veteranentagung des SUOV vom 6. 6. 1970
in der Auberge communale in Corcelles-prés-Payerne

ab 1000 Ankunft der Veteranen

Konzert

Beginn der Delegiertenversammilung
Begriissung durch OK-Président der SUT und
durch den Présidenten der Veteranenkommis-
sion der SUT

Referate iiber die Flugwaffe durch die Herren
Oberstbrigadier Henchoz (franzdsisch)
Oberstbrigadier Moll (deutsch)

Administrativer Teil unter der Leitung von
Wm Elaig, Obmann der Veteranenvereinigung
des SUOV

Ehrenwein,

offeriert durch die Gemeinde Corcelles-prés-
Payerne

Abfahrt zur SUT-Halle

Mitagessen

Abfahrt zur Ausstellung

Demonstration

Riickfahrt zur SUT-Halle

1025

1030

1100

1215

1245
1300
1415
1500
ca. 1645

Die Ausstellung ist bei freiem Eintritt tédglich von 0800
bis 1800 gedffnet. Fiir Besucher der Ausstellung und der
Demonstration vom Samstag, 6. Juni, stehen bei den
Flughallen Parkpladtze zur Verfiigung. Die Besucher sind
gebeten, den Weisungen der zivilen und militarischen
Polizeiorgane Folge zu leisten.

Laissez-vous conselller

par les annonces
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